
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VStP 15+15 1.9.2023
VP 15+15 1.9.2023

LP 60 2.9.2023
RP 2x30 2.9.2023
StP 3x20 3.9.2023
SP 30+30 3.9.2023



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15

VP 15+15 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 269 268 268 273 0 810 17
2. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 216 249 259 229 0 737 10
3. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 199 232 242 227 0 701 6

Závodníci mimo pořadí
- Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 256 248 0 0 0
- Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 266 0 0 0
- Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 0 219 265 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 274 282 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15

VStP 15+15 - Muži, junioři
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1. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 234 210 248 246 0 728 8
2. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 216 221 208 225 0 662 3
3. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 206 216 210 186 0 632 4
4. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 189 0 185 216 0 590 0

Závodníci mimo pořadí
- Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 0 184 0 177 0 0 0
- Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 0 236 235 0 0 0
- Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 0 170 0 0 0 0 0
- Schneider Milan 1959 AVZO 163. ZO Těrlicko 0 0 0 109 0 0 0
- Schneider Richard 1992 40490 0215 SSK Těrlicko 0 0 0 194 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 552 557 0 566 0 1675 31
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 505 525 0 537 0 1567 16
3. Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 523 499 0 525 0 1547 15
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 498 537 449 500 0 1535 12
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 0 483 496 514 0 1493 10
6. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 484 498 0 488 0 1470 13
7. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 499 480 483 0 1462 13
8. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 453 486 468 476 0 1430 9
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 438 474 460 468 0 1402 5
10. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 479 0 475 442 0 1396 3
11. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 354 417 0 379 0 1150 4

Závodníci mimo pořadí
- Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 0 487 366 0 0 0
- Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 543 0 549 0 0 0
- Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 544 0 546 0 0 0
- Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 0 485 0 499 0 0 0
- Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 559 0 0 0 0 0 0
- Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 504 0 0 0 0 0 0
- Kędzior Seweryn 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 0 0 507 0 0 0 0
- Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 510 0 0 0 0 0
- Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 0 539 511 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 554 550 0 0 0 0 0
- Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 479 449 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Muži, junioři

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

1.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

3.
 k

ol
o

4.
 k

ol
o

5.
 k

ol
o

Bo
dy

 *

CT

1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 577 582 0 579 0 1738 59
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 552 548 0 557 0 1657 24
3. Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 550 548 0 540 0 1638 24
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 541 552 535 541 0 1634 29
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 0 542 541 544 0 1627 21
6. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 540 530 552 0 1622 24
7. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 535 514 0 522 0 1571 16
8. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 507 520 0 507 0 1534 20
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 496 470 519 514 0 1529 15
10. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 463 502 505 457 0 1470 16
11. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 499 473 484 463 0 1456 17
12. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 445 464 490 475 0 1429 8
13. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 509 0 372 529 0 1410 17
14. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 440 444 487 479 0 1410 11
15. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 435 472 0 471 0 1378 9
16. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 417 232 471 423 0 1311 5
17. Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 428 391 0 396 0 1215 6

Závodníci mimo pořadí
- Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 0 529 0 541 0 0 0
- Hrtánek Petr 1972 42294 0079 SSK Olymp Ostrava 0 0 0 435 0 0 0
- Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 538 0 0 0 0 0 0
- Kędzior Seweryn 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 0 0 540 0 0 0 0
- Kros Aleš 1977 n.č. 0158 OLZA Třinec 0 0 0 402 0 0 0
- Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 531 547 0 0 0 0 0
- Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 0 541 556 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 569 566 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Ženy, juniorky

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

1.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

3.
 k

ol
o

4.
 k

ol
o

5.
 k

ol
o

Bo
dy

 *

CT

1. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 516 525 525 0 0 1566 16
2. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 464 487 458 490 0 1441 13
3. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 0 480 478 477 0 1435 12

Závodníci mimo pořadí
- Krajčová Andrea 1979 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 0 337 0 0 0 0
- Šindlerová Karin 1974 44056 0079 SSK Olymp Ostrava 0 0 0 479 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Dorostenky, dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 573 574 0 574 0 1721 42
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 566 556 0 564 0 1686 28
3. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 479 482 464 0 0 1425 7
4. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 0 434 452 468 0 1354 11
5. Krosová Alžběta 2009 n.č. 0158 OLZA Třinec 0 424 442 446 0 1312 6
6. Štěrba Ondřej 2009 45053 0373 SSK Kovona Karviná 0 360 463 453 0 1276 9
7. Krosová Amálie 2011 n.č. 0158 OLZA Třinec 224 220 278 255 0 757 1

Závodníci mimo pořadí
- Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 547 539 0 0 0 0 0
- Haas Jan 2011 45370 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 353 0 0 0 0
- Motyková Amálie 2006 44026 0224 SSK Policie ČR Ostrava 529 508 0 0 0 0 0
- Novák Marcel 2008 44559 0373 SSK Kovona Karviná 0 499 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60

LP 60 - Muži, junioři
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1. Blasczok Rafał 1983 (PL) (PL) Wawel Kraków 0 539 533 515 0 1587 17
2. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 0 503 503 497 0 1503 13
3. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 494 493 476 0 0 1463 6
4. Bobrowski Kacper 1991 (PL) (PL) Wisla Kraków 463 471 514 470 0 1455 8
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 0 465 494 485 0 1444 12
6. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 454 453 467 443 0 1374 4
7. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 448 472 440 0 1360 5
8. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 449 425 444 449 0 1342 4
9. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 420 431 423 429 0 1283 5
10. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 420 408 434 409 0 1263 1
11. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 397 413 0 419 0 1229 4
12. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 0 188 29 189 0 406 1

Závodníci mimo pořadí
- Bartoš David 1970 37074 0235 SSK Ostrava - Vítkovice 0 486 0 0 0 0 0
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 448 0 523 0 0 0
- Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 381 0 0 0
- Janča Oldřich 1987 32550 0885 SSK Elán Olomouc 0 473 0 0 0 0 0
- Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 0 0 0 419 0 0 0
- Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 0 491 0 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 519 524 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 576 575 0 579 0 1730 53
2. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 554 514 545 0 1613 21
3. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 0 530 526 512 0 1568 25
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 507 504 489 0 0 1500 15
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 0 511 484 498 0 1493 16

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 443 0 503 0 0 0
- Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 0 471 0 0 0 0 0
- Janča Oldřich 1987 32550 0885 SSK Elán Olomouc 0 427 0 0 0 0 0
- Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 547 567 0 0 0 0 0
- Lipovský Milan 1980 25782 0139 SSK Zbýšov 554 0 574 0 0 0 0
- Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 508 0 547 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 523 516 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30

RP 2x30 - Dorost
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1. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 0 445 434 436 0 1315 5

Závodníci mimo pořadí
- Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 539 538 0 0 0 0 0
- Haas Jan 2011 45370 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 46 0 0 0 0
- Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 0 361 364 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 2.7.2023, SSK Kovona Karviná


